KONTAKTNI UDAJE ORGANIZACE: k 1. 1. 2025 nazev: Domov Na cesté
ulice TyrSova 389, 539 73 Skutec
www.domovnaceste.cz PsC: 53973
info@domovnaceste.cz e 150 538 22
FB: DOMOV.NA.CESTE tel: 702278496 GSM brana - neposilat SMS
Stredisko PRACOVNIK TELEFON LINKA MOBIL E-MAIL
feditel Jakub Vavra 210 602 505 167 jakub.vavra@domovnaceste.cz
socialni pracovnice - administrativa Iva Novotna 213 702 018 271 iva.novotna@domovnaceste.cz
metodicka Misa Razi¢kova 213 601 089 412 misa.ruzickova@domovnaceste.cz
PR pracovnice Leona Hovorkova 605128 091 leona.hovorkova@domovnaceste.cz
Ekonomicko-provozni vedouci - provozar Petr Vostrel 216 606 649 647 petr.vostrel@domovnaceste.cz
usek ekonomka Michaela Novakova 215 603 565 161 michaela.novakova@domovnaceste.cz
ucetni Eva Bohunkova 214 607 301 786 eva.bohunkova@domovnaceste.cz
referentka zasobovani Marie Kopecka 214 774128 151 marie.kopecka@domovnaceste.cz
DZR Predhradi vedouci strediska Eva Teclova 469 313 803 702 227 380 eva.teclova@domovnaceste.cz
Penzion Penzion pracovnice PSS ve sméné 469 350438 Penz. 204 722499 417 penzion.predhradi@domovnaceste.cz
Penzion 1.patro chodba Penz. 203 klienti.penzion@gmail.com
peer konzultantka Vladimira PospiSilova 702 240725 vladimira.pospisilova@domovnaceste.cz
Domky Domek ¢.p. 158 sestra ve sméné 737 223734 domky.predhradi@domovnaceste.cz
Domek ¢.p. 159 PSS ve sméné 737 223735 domky.predhradi@domovnaceste.cz
sestra zodpovédna za vykazovani Zderika Novotnd 702 203 840 zdenka.novotna@domovnaceste.cz
DZR TyrSova vedouci stfediska Adéla Zrzava 221 702 278 568 adela.zrzava@domovnaceste.cz
DZR TyrSova Skutec PSS ve sméné 221 722 499 409 dzr.tyrsova@domovnaceste.cz
peer konzultantka Vladimira Pospisilova 702 240 725 vladimira.pospisilova@domovnaceste.cz
sestra TyrSova Radka Pelclova 209 724 946 052 psychiatricka.sestra@domovnaceste.cz
Taksis... Taksis... 702 278 542 taksis@domovnaceste.cz
pracovnice Taksis... Martina Holfeuerova 212 martina.holfeuerova@domovnaceste.cz
pracovnice Taksis... Gabriela Srdmkova 212 gabriela.sramkova@domovnaceste.cz
CHB Skute¢ vedouci stfediska Veronika Kudlackova 217 606 038 010 veronika.kudlackova@domovnaceste.cz
socialni pracovnice Michaela BeneSova 217 720838 903 michaela.benesova@domovnaceste.cz
peer konzultant CHB Jan Prazan 218 606 889 714 jan.prazan@domovnaceste.cz
pracovnice CHB Pavla Flidrova 218 720953 421 pavla.flidrova@domovnaceste.cz
pracovnice CHB Radka Vranova 218 720953 692 radka.vranova@domovnaceste.cz
pracovnice CHB Magda Lorencova 218 720953 698 magda.lorencova@domovnaceste.cz
pracovnice CHB Denisa Cerna 218 denisa.cerna@domovnaceste.cz
CHB Skute¢ pracovnici Vilka 702 232414 chb.skutec@domovnaceste.cz
CHB Skuteé Osady Lezakd 919 klienti 702 232 317 klienti.chbskutec@gmail.com
CHB Skutec Havlickova ul. klienti 720 060 869
CHB Skutec ¢.p. 917 klienti 702 132511
CHB Skutec ¢.p. 918 klienti 702132514
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